
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ У
ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Ю.ОЛ2У25 м. Луцьк №

Про організацію функціонування 
системи енергетичного менеджменту 
на 2025-2027 роки

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність», підпункту 4 пункту 11 Положення про Національну 
поліцію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 
2015 року № 877, Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року 
№ 1460, наказу Національної поліції України від 15.01.2025 № 50, з метою 
планування та контролю за використанням енергоресурсів і оптимізації обсягу 
енерговитрат в органах і підрозділах Національної поліції України

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту в 
Головному управлінні Національної поліції у Волинській області на 2025-2027 
роки (далі -  План), що додається.

2. Керівникам районних управлінь та відділів, відділень, секторів ГУНП 
у Волинській області ужити заходів щодо забезпечення функціонування 
системи енергетичного менеджменту в підпорядкованих підрозділах згідно з 
Порядком впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року № 1460, та 
Планом. | \

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник \ \ г и \ н \
полковник поліції /  ОлегСЛШЧУК


